

SBCL/BSE & NSE/2026-27/13

May 19, 2026

To, BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Code No. 513097	To, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Code No. SBCL
--	---

Sub: Submission of Newspaper clipping(s) of Audited Standalone and Consolidated Financial results for the year ended March 31, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith a copy of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the year ended March 31, 2026, as published today i.e. Tuesday, May 19, 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express, English Edition.
2. Jansatta, Hindi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For Shivalik Bimetal Controls Limited

Aarti Sahni
Company Secretary & Compliance Officer
M.No.: A25690

Encl: As above



SHIVALIK

SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED

Regd. Office: 16-18, New Electronics Complex Chambaghat, District Solan (Himachal Pradesh)-173213

CIN : L27101HP1984PLC005862

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026

(INR in lakhs, except per equity share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 31.03.2026	Year Ended 31.03.2026	Quarter Ended 31.03.2025	Quarter Ended 31.03.2026	Year Ended 31.03.2026	Quarter Ended 31.03.2025
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	12,089.11	47,496.71	11,749.71	16,603.81	58,313.35	13,582.43
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,742.73	11,038.77	2,639.01	3,457.76	12,783.92	2,828.47
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,742.73	10,959.71	2,639.01	3,457.76	12,691.86	2,828.47
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,037.95	8,186.05	1,951.50	2,604.73	9,585.85	2,105.16
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,047.57	8,180.32	1,962.57	2,613.93	9,585.01	2,110.38
6	Equity share capital (Face Value of the Share INR 2/- Each)	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserves) as per audited balance sheet of previous year	-	43,779.17	-	-	46,982.64	-
8	Earnings Per Share(Face value of the share INR 2/- each) (not annualised)						
	a) Basic and Diluted	3.55	14.20	3.41	4.54	16.64	3.66

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation- 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2026 are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the company's website (www.shivalikbimetals.com).
- The Board of Directors at their meeting held on 18th May, 2026 have recommended a final dividend of Rs.2/- per equity share of the face value of Rs.2/- each, subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting. With this, the total dividend for the year (including interim dividend of Rs. 2.00 per equity share paid during the year) is Rs. 4/- per share.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting(s) held on 18th May, 2026. The Statutory Auditors of the Company have carried out the audit of the results and have expressed an unmodified report thereon.



For and on Behalf of Board of Directors

Sd/-

N.S. Ghumman

Chairman

DIN:00002052

Place : Solan

Dated : 18.05.2026



SHIVALIK

शिवालिक बाइमेटल कंट्रोल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 16-18, न्यू इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स चंदाघाट, जिला सोलन (हिमाचल प्रदेश)-173213
सीआईएन: L27101HP1984PLC005862

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए ऑडिट किए गए बैलेंसशीट और सम्बंधित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रुपये लाखों में, प्रति इक्विटी शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	बैलेंसशीट		समेतित			
		31.03.2026 को समाप्त तिमाही	31.03.2026 को समाप्त वर्ष	31.03.2025 को समाप्त तिमाही	31.03.2025 को समाप्त तिमाही	31.03.2025 को समाप्त वर्ष	31.03.2025 को समाप्त तिमाही
		लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
1	संभालन से कुल आय	12,089.11	47,496.71	11,749.71	16,603.81	58,313.35	13,582.43
2	अवधि का शुद्ध लाभ (कर, असाधारण और/या विशेष मदों से पहले)	2,742.73	11,038.77	2,639.01	3,457.76	12,783.92	2,828.47
3	अवधि का कर-पूर्व शुद्ध लाभ (असाधारण और/या विशेष मदों के बाद)	2,742.73	10,959.71	2,639.01	3,457.76	12,891.86	2,828.47
4	टैक्स के बाद इस अवधि का शुद्ध लाभ (असाधारण और/या विशेष मदों के बाद)	2,037.95	8,186.05	1,951.50	2,604.73	9,585.85	2,105.16
5	इस अवधि की कुल व्यापक आय खजिसमें इस अवधि का लाभ (टैक्स के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद) शामिल है,	2,047.57	8,180.32	1,962.57	2,613.93	9,585.01	2,110.38
6	इक्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य रुपये 2/- प्रति शेयर)	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08	1,152.08
7	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की ऑडिट की गई बैलेंस शीट में है	-	43,779.17	-	-	46,982.64	-
8	प्रति शेयर आय (शेयर का अंकित मूल्य रुपये 2/- प्रति शेयर) (वार्षिककृत नहीं) ए) मूल और डाइल्यूटेड	3.55	14.20	3.41	4.54	16.64	3.66

टिप्पणी:

- उपरोक्त 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए एसईबीआई (लिविंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम-33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किए गए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.shivalikbimetals.com) पर उपलब्ध है।
- निदेशक मंडल ने 18 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों की स्वीकृति के अधीन 2 रुपये अंकित मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 2 रुपये का अंतिम लाभांश देने की सिफारिश की है। इसके साथ, वर्ष के लिए कुल लाभांश (वर्ष के दौरान भुगतान किए गए 200 रुपये प्रति इक्विटी शेयर के अंतरिम लाभांश सहित) 2 रुपये और 4/- प्रति शेयर हैं।
- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 18 मई, 2026 को आयोजित अपनी-अपनी बैठकों में इन्हें अनुमोदित किया गया। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इन परिणामों का ऑडिट किया है और इन पर एक बिना किसी संशोधन के रिपोर्ट प्रस्तुत की है।



निदेशक मंडल की ओर से और उनकी ओर से
हस्ताक्षरित/- एन.एस. मुग्धन
अध्यक्ष

डीन: 00002052

स्थान: सोलन
दिनांक: 18.05.2026